
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2017 №950 

г. Качканар

Об утверждении перечня получателей средств местного бюджета 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы 

с указанием их подведомственности

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень получателей средств местного бюджета 
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы с указанием их 
подведомственности (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа 
от 26.09.2016 № 1003 «Об утверждении перечня получателей средств 
местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы, 
с указанием их подведомственности» с 01.01.2018 признать утратившим 
силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г Качканар, уя, TvprwutM. 1 
« я , (3434 И ИНН 6613000046. Зашм 767 or 01.11.2016, т 1500 яв.



 

 
 
 
 

 УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 05.10.2017 № 950 

 «Об утверждении перечня 

получателей средств местного 

бюджета на 2018 год  

и плановый период 2019-2020 годы» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

получателей средств местного бюджета на 2018 год  

и плановый период 2019-2020 годы  

с указанием их подведомственности 

 

 

№  

п/п 

Наименование главного 

распорядителя средств местного 

бюджета 

Наименование получателя 

средств местного бюджета 

1 2 3 

1. 

 

Администрация  

Качканарского городского округа 

 

1.1  Администрация Качканарского 

городского округа 

1.2  МКУ «Административный 

исполнительный центр» 

1.3  МКУ «Качканарский городской 

архив» 

1.4  МУ «Управление городским 

хозяйством» 

2.  Управление образованием  

2.1  Управление образованием 

3. Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

 

3.1  Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

4. Дума Качканарского городского 

округа 

 

4.1  Дума Качканарского городского 

округа 

5. Контрольное управление  

5.1  Контрольное управление 



 2 

6. Финансовое управление  

Администрации Качканарского 

городского округа 

 

   

1 2 3 

6.1  Финансовое управление  

Администрации Качканарского 

городского округа 

 

7. Качканарская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

 

 

7.1  Качканарская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


